РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РДЙОН

СВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024г. Jф05
п. Свень

О внесении изменений в муниципальную
программу <Развитие культуры, физической
культуры, спорта, молодежной политики и
организация праздничных мероприятий, на
терригории муниципального образования
,<Свенское сельское поселение>>

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. ЛЬ131-ФЗ коб общих принципах
организации местного самоупраВления в Российской Федерации>, В соответствии с
постановлением Свенской сельской администрации от 05 марта 2018 года Np 05 (об
утверждениИ Порядка разработки, реализации и оценки эффективнtlсти муниципальных
программ Свенского сельского поселения Брянского муницип€шьного района Брянской области
Свенская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу <Развитие культуры, физической
культуры, спорта, молодежноЙ политики и организация праздничньIх мероприятий. на
территории муниципального образования <Свенское сельское поселение> (2О2|-202З годы),
утвержденную постановлением Свенской сельской администрации от 16 декабря 2020 года NЪ
4б коб утверждеНии муниципальной программы <Развитие культуры, физической культуры,
спорта, молодежноЙ политики и организация праздничных мероприятий, на территории
муниципального образования <Свенское сельское поселение>> (202|-2о2З годы) (в рЪдакци"
постановлений Свенской сельокой администрации от 05.02.2021г. NЬ 6, от 20.05.2021г. Jф 14, от
22.07.2021г. Jф 25, от 31.08.202lг. JrlЪ 34, от |7.12.202|г. J\b47, от |8,12.2021г, NЬ 50, от
з0.|2.2021r. ЛЪб7, от 01.02.2022г. Nb 5, от о8.01.2022г. Jф27, от 28,09.2О22г. J\Ъ 44, от
16.12.2022г. Jф61, оТ 2з.|2.2022r. Jф 68, от 27.02.2О2Зr. Jt6, от о4,о9.2о2Зг. Jt 3\, от
|з.|0.202Зг. Jrгs 31, Jъ44 от 15.12.2023г.) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы <объем бюджетных ассигнований на
реализацию государственной программы)) изложить в редакции:

<объем финансирования муниципальной программы - 18 б02 085,66 рублей, в том числе
по годам:

2021' год-З 447 46'/,90 рублей;
2022 rод - 2 644 955,00 рублей;
202З год- 2 987 931,61рублей;
2024 год- 3'78З 54],\9 рублей;
2025 год -2865 941,98 рублей;
2026 год- 2 87Z 241,98 рублей>.

1.2. Абзац 2 Раздела 4 <Ресурсное обеспечение ре€шизации муниципальной программы)
изложить в редакции:

кОбщий объем финансирования муниципальноЙ программы 18 б02 085,бб рублей, в тот\4
числе средства бюджета поселения - 18 602 085,бб рублей.

1"3. Приложение }lb З к муницип€шьной программе <<Прогнозная (справочная) Or{eHKa
ресурсного обеопечения муниципальной программы за счет всех источников) изложить в
редакции соглаоно приложению }lit 1 к настоящему постановлению.

2, Олубликовать настоящее Постановление на официаlьном сайте Свенской сельской
администрации В информационно-телекоммуникационной сети <интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль постановления возложить на главного бухгалтера.

Глава С
сельокой адм Л.М. Евстратова

Источник
финансирования

Расходы (рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2а25 rод 202б год Итого

всего з 44"l 461,90 2 644 955,00 29в,7 9з|,61, 3 783 547,\9 2 865 941,98 2 872 24\98 18 502 085,66

средства
бюджета

посел9ния
3 44,7 467,90 2 644 955,00 2 987 9э1,61 з 18з 541,\9 2 865 941,98 2872241,98 18 602 085,бб

средства

районного
бюджета

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

средства
областного
бюджета

0.00 0.00 0"00 0.00 0,00 0,00 0.00

средства

федерального
бюджета

0.00 0.00 0.00 0,0i) 0.00 0,00 0"0с)

внебюджетrъlе
иточники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

ý;-,#Ё##з

#}'ffiý

Ф
Ё\о
р.

{
х

ц
F

\о

фо
Nо
0о

\о
\ол

ооо
N
\о
оо

а Фо (э о

rl
\о

Gl

о
со

VI
\о

N
\о

0о
сп

о
о

оо
о о

0о
tttь

d
L
\о
с{
с\

со
о)

(\)
c.lь
со
cl

со
о)

о]
c.iьф
a]

оо о
ол

оФ Ф
о

со

-j
<.
со
<.ф
ý,
с]

ао
or

со
=j-сaý
(\]

о
d Ф о Ф Ф

c.l
с.)

Фа
N
о]

фо)
*
сл

\о
ф
cl

со
о\
+
о\

\о
ао
N

о Ф о
Фл
Ф

о
фо)

.t
ф
о]

со

,-i
-+
со

а)ý
о]

Ф
N

Е1
о

ýj-

о
бl

ь*
Ффь
с.)

Ф.

ý+
фь
сa

о о
ол
Ф

с)о

фо)

со
j
ф*
cl

сю
о\
*
со
\t
со
xt
бl

о оо о
сэ

ФФ

N
со

11
о

dо
N

ч
о\ьф
о\
N

Ф
Ф\ьфо
a.]

(э
о"о

о
оло

ос
cl
a.]

tол

сaФ

clю
N

Ф
о о о о

о
Ф
N

бl
Nо
N

о
sý
\о
о]

о
*+t'\о
ol

о
о_о о

ф

с]

со

Ф
a,l

о (э
с_о

Ф
с)ло
о
сa
on

Е
L
clо
N

аь
<-ь.t
ýf

ФбЁю
ь
\:t

о
о

о
olN
фоь

о
о,]
olо
ф
ь

о Ф
о

Ф о

к

ir9оЕ
а

Фцо
Ф

F

юФ
фБ
Ф

о

L

r
,=Фох-аФ}({-юо
Е{
Ф
р.о

оdJLФ

iE!.]
Еь aФФ;
9.ц !о\ою

Ф

о
L

dоd

LдФ

ахtr
оФ !о Еtrю

Фа

о
д

о;
х:Е
\о=
ф

оц
Ф

aJа
Ф

\оФ
фо
Ф
а.9

оцо
rлФ
'ЕФох
F. \о
Е{
Фо.о

о
фоF
F:Ео

Фd]о.ц v9юю

йrЁцдФ
@ Q;оФ rо E:t \с

Фа

Ф

Ё*о;
оо
ф

о
L
Ф

Ё.

iO

==9i<xфýй
lr!:Ф

dх
о.1

9
\о

5
'i,ýaэ
Еtr-дЁЁЕФР
tsсь!
!:UE
зiйЕ
ёýgЕ(,

5
дбОэЕн9ЁЁНФР
FtЁ:qЁd=

зьй>_
о

;эai

>,Ф
Ф --j

xz
дL

2а

Y,= ;
^

l<
л+йФ х 5)ý 9 *

iЕЁНан,тSР9ýОйсad * р_9 9 Е

еЕ*вýй,35
! Ё: iД s яё
>о у д- ilj - U
Е.stýtrj
g 1ý ý Ёч ЕýaааЕйi
Ё 1 Ё* ýл!'trы{

зЁ:=Е ,ýt
> о'* 2 q - t i
о о. j а о * 9 t^

EoxE-Fx5
Е I ч н t эЕ 9х з у Е с Ц,з'iзt*5с1+'Б*
ЕБЕЁзЕрЁf,Е9:рýýЕxod=*=^)"н-gЕЕýЁýs
- a о о к Q* _алqЁ.ýоЧ=iч93ЕsёЁ(ЧiLЬЕ5ЦL

ý Е.? я Е Ц н э
5оЁйF ч9

о\о

9
F
FU

d

Ф2

Ф

tsq

а
о
о
2

zE

ё
бl

ФД
эFО
cJE
cJ :Е

\о1
оо
Ех
у9

ýфу
q,)

2
d
d
с.,lо
ý
-j
F,

Ф
о-
Ё-о

н
(d-

од
0)

о
о
a)

Q

аЕФ9;а
ýd
qо
о.tr
Lr ýz

(л А tJ

ý
-]
@

?

Fi

@

к
Ф

"$
ý!
-]

3

оý
оЕФф

gYх
Еоý,
:.jФохбо

1Ф
оозс

<х.<э
El
ол:

Яs9о
tsФФъ
бg

ýФФ

? -!JБх9=

'ý
Fi<ý

:])q

<о

-i

5
р] rdЗ-

ыtr

од
оУ
ъЁý?Б

с)

?Ёп;
ЁрЕ.;
i!El

!еdЕ
епl;
вьFБнФ

Е

с)
ýEsQ
*ýh;

,3Фя9
ЕыЕt=оФбЁх l Е.

ý

с)рЕ*a]ьФýY<EQ;
ЕýЁ:
]J@igе;=тt=ьуБ

ý

lоlоёдн
лЁ

@

оolb ох -Ф'd
Y-о Ф
НNЬ*9оФу4
Ф6ý

Ф

Фэtоlо
aФФ
-] аьхлоФЕчJoФ>lN

о
оноolЁхф

чlJaФ

оl

о
Ф

оь;
Фоl

х
Ф
-]

Фо
Ф:

ф

об
эФ

Ф

,а
Фcrb ох -Фt

:r5 Ф
-а рн
^наtFFфФаý

lо

9 9,,sуýоU a}iх-оФхdЁоф
о

о
}rаola

ЕýчrФФЕ.

Ф-о

о
Ф*ь,Joой

ЕФ
б Фl

Sб х
@.l

о
Фaо

ф

-ol
dб
tу

,+
лfl.( ФъJE Ф
l Ф}f,ч!оDyd
jбp

1

о
лОlо:рФ-.а.tr
iiE"lJOф,:р

он-а
в;

оaо

о
о

ойЕФ
Боr
Ех

оЁр

Ф Ф
Ф

Ф1ý
ш\l

-l

о\ý
-l

*.]

Ф
\]

Ф!
со
(})

{
-l

0о
(})

Ф о
с)о

с) Ф
(э
Ф

Ф
гJ
ц)

г^)

U) ф
с)(э

{
ф
ýJ

\]
(ю
tjр
(Э

(э

о

ý.)

(э

с)о с) (э

Ф
оо о

С)
о

оо
-.lоФ

-_]

Lр
LD

(э о
t\)

оьо о о Ф ро о
ý
t\)Ф

ý
Фt)

о
Фо

N)
с)

Ф

Ф
Ф
Ф ф о о Ф

Ф
\оФ
о

\ою Ф
сэ

о Nf,

ФФ
ъ

о о
о о о о о

bJ

Б
tj

ý Ф"о Ф

ф
N)
Ф
(э
'с,о

оо о
Ф

\l

n
{
о
*.J

{

{
Ф
tl

Ф
о (J)

ý
tt)
ф

(})

ý
рф

Ф

-]-]
о
*о
о

l